
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О БРА ЗО В А Н И Я
«ГО РО Д С А РА Т О В »

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

29.08.2017 г. № 7 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта РФ № 134 от 28 февраля 2017 года и на основании 
представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья III 
категории»:

по авиамодельному спорту

№
п/п

Ф.И.О. Учреждение,
организация

1. Зайченко Евгений Александрович
РОООО «Федерация 

авиамодельного спорта России» 
по Саратовской области

по теннису

№
п/п

Ф.И.О. Учреждение,
организация

1. Муратовой Светлане Юрьевне РОО «Спортивная федерация 
тенниса Саратовской области»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления Н.В. Кузнецова.

Начальник управления по 
физической культуре и спорту М.А. Даниленко


